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Nama.

{No.)

395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
41¢
411
412
413
414
4156
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
4h4
455
486
457
458
458
460
461
462
163
464
465
166
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478

KO TE KAHITE O NIU TIRENL

Toxe WHaKATU KAI-RIIWHI KI NGA DAANGA WHENTUA,

(Appmcmmm, rOR SUCCFSSION—cuntmued)

Kai-tona. Fe Ingoa o te Whenua.
(Applicant.} (Naine of Land.)

Kahu Fox Ruatoki 3
Peka Himone Pokohu C 2

3 ])

» . Matahma Al

33 o » A3
Heni Waaka . | Ruatahuna 3

s ” 4

» Waikaremoana

Maungapohatn

Waretini Hakopa
Te Raimona te Paraha
Te Awaroa Tira

Te Kegpa Tawhio

i3]

Hauauru Moerangi
Tu Kapua

W. H. Bowler

Te Ipu Pumipi .
Te Ngaropo Takuira
Tunoa Roihana
Suckling, Chalmers ..

82

”»

Tiaki Rewiri
Marini Hetaraka .
Te Wano Taungakore
Te¢ Parc Parapara
Kopae Thakara
Henare Werohia
Ani Rawiri Kamau ..
Harata Tetaruna
Timi Koria
Tumati Tangihia

»

Hohap’:;tu. Oke

3 ..
Wirinia Reupene Toma
Hohepa Katene
Hohapata Oke

Te Paea Ahipene

ki
Heeni Waaka

a1

b
Rewi Tamihana
Kaka Rameks
Matarena Rangirerewa
Wikotu .,
Hori Panapa

»
Rewi Tamihana
Waara Haimona

23

L. M. Grace ..
Suckling, Chalmers ..
Taurcwa Hohia

Te Amohaere Hapine
Henare Werohia
Karipa Wall ..
Manihera te Whetu ..
W. H, Bowler

Pakaingataru B3 4
Omataroa 34 1B
Richmond 21

26

Rangitaiki 288 2B ..
’s 3le
. 3lr
21

Mangorewa-Kaharoa A
Rangitaiki 605
Te Poroporo
Rangitaiki 404 2 ..
Paengaroa Raki (NOI th) B
Maraehako .
Rangitaiki 418 T8 ..
. 41m 7B ..
30k
Motiti B 20
Heruiwi 44 28
» 44 2r
Matata 59 (Puta.lmkl)
Rangitaiki 388 3w 1
Matata 4
Tarapounamu- Matawhero
Heruiwt 44 21
Hiwarau B
Rotomahana- l’a.rekdld,ngl 6L 2]3
Pukaingataru B 4 ..
Maraetahia
Whirinaki 2 lc
Rangitaiki 31» 1
T 21a
- 39r
Hikurangi-Horomanga
Matahina A 1D
Maungapohatu:
Tauranga
Ruatahuna 4
Mauangapohatn

Waikaremoana

Waiohau 14 7
Matata 21
Iiwaran B
Rangitaiki 3o

) e 3
Waikaremoana
Hauhungaroa 1p
\lepdpd 1

O}manga, R’Lk! (Vort]\) 5
Waimana 1604 11
Waichau 1a 11
Tuararangaia 38 2 ..
Matata 4

Te Whaiti 1

Mataia 4

Te Whaiti 1 .
Hikurangi-Horomanga
Taneatua.
Maungapohatu- Matawhero
Tarapounamu-Matawhero

Maun gapoh,aitu
()hlm'mgl

'la.rapaunamu-thawhem
Maraetahia

. : Taneatua

Terenui-Ohaua

Te Waipotiki

Ruatahuna 4 me (and} 5
Tarapounamu-Matawhero
Te Tuahu

b

Te Tangata kue Mate.
(Name of Neceasad.)

Hali te Puehu.
Himone Kapuarangi,
1

EE]

»»
Hine te Winitana.
»

"

Hakopa Takapou.
Hiriwiteri Motutere.
Henare Ngakote.

¢ Haare Matenga.

Hinekakea Ngahuia.

2

Hie Ngakuku.
Te Hika Kapua.

i Heurea Tamehana.

Hoani Korari te Ipu.
Hipirini Hukiki.
Hamiora Tunoa.
Hotene Taimona.
Iatmona Reypora.
Himone Tominika.
Hape Hiha.
Hetaraka Kaikino.
Heni te Kewha.
Hiriweteri Motutere.
Hehaia Matetehokia.
Ilohepa Harawira,
Hoki Ratima.

Heni te Kewha.

Te Hura Timi.

Huta Tangihia.

L1

Humhli;n Oke.

Huriana Taaka.
Hiral Kru.
Hurnhuru Oke.
Hira Ahipene.,

Hine Winitana..

2

Hinehou Tamihana.
Hincirahna Kaka,
Hohapata.

Ilone Akeake.

Fe Hake Panapa.

Hera N{_;;Lh()l‘() Kapinga.
Ifaimona te Ramarihi.

»”

Te Haimoana Welini.
Hiwarau IHiwarau.
Hohia 1¢ Ahikaiata,
Te Tka Wiripo.
Iriapa Tereiroa.
Iritana Iloeta.

Thaka Manihera,
Iritana Hoeta.

Karito,i\rlerera,ina.
Kete Hakeke,

Kenu Hikihiki,

13}

LE]
Kirikumara Tawa.
Te Kokau Himiona.

” .
Korikori Pokai.

Te Kor;,:whiti Hira.
Koroua Heke.

Te Ko]’;un ui Tuhukia.



